

Verksamhetsberättelse 2024

SVENSKA
Spaniel
OCH
Retriever
KLUBBEN
GOTLAND



Dagordning

För SSRK Gotlands årsmöte den 7 mars 2025

1. Årsmötet öppnas
2. Fastställande av röstlängd
3. Val av ordförande för mötet
4. Meddelande om styrelsens val av sekreterare
5. Val av två justerare tillika rösträknare, att tillsammans med ordförande justera protokollet
6. Frågan om mötet har blivit behörigt utlyst
7. Fastställande av dagordning
8. Föredragande av styrelsens årsberättelse
9. Föredragande av revisorernas årsberättelse, samt fastställande av balans-och resultaträkningen samt bokslut
10. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen
11. Presentation av och beslut om avdelningsstyrelsens förslag till verksamhetsplan för kommande år
 - rambudget för kommande år
 - villkor för reseersättning till klubbens funktionärer
12. Val av ordförande i styrelsen på 1 år
13. Val av 3 ledamöter i styrelsen på 2 år
14. Val av 2 suppleanter i styrelsen på 1 år
15. Val av två revisorer och 2 revisorssuppleanter
16. Val av valberedning 2 ledamot på 2 år, 1 ledamot på 1år som sammankallande
17. Behandling av frågor, som senast den 30/11 anmälts till styrelsen
18. Mötets avslutande

Förvaltningsberättelse 2024

Styrelsen för SSRK Gotlandsavdelningen lämnar följande redogörelse för

Verksamheten under perioden 1/1 2024 – 31/12 2024

Styrelsen har under året bestått av:

Malin Karlberg	Ordförande	
Morgan Hallgren	Vice ordförande	Jaktprovssekreterare, Spaniel
Annica Stenström	Sekreterare	
Sara Ahlgren	Kassör	
Åsa Sjöberg	Ledamot	Jaktprovssekreterare, Retriever
Catharina Sundh	Ledamot	Utställningssekreterare
Eva-Britt Lerman/Airman	Ledamot	Viltspårssekreterare
Sara Neogard	Adjungerad	Jaktprovssekreterare, Tolling
Magnus Karlsson	Suppleant	
Patric Hedenstein	Suppleant	
Ingmar Palmgren	Adjungerad	
Helge Ahlner	Hedersledamot	

Revisorer

Susanne Lindström, Per Lindvall	Ordinarie Revisor
Per Lindström, Kerstin Bergqvist	Revisor suppleant

Valberedning

Linnéa Björkegren

Sammanställande

Linnea Wollman

Styrelsen tackar för det gångna året och allt medlemsengagemang kring SSRK:s aktiviteter.

Under det gångna verksamhetsåret har styrelsen haft 7 protokollförda styrelsemöten, ett årsmöte samt ett konstituerande möte. Styrelsen har varit delaktiga i de digitala träffar som anordnats av SSRK HS. Under året har det arrangerats en funktionärsfest den 26 september, samt ridhusträningar för alla medlemmar. Föreningen har haft 147 medlemmar under det året.

Verksamhetsplan 2025

Vi i styrelsen ser fram emot ett nytt verksamhetsår, och kommer fortsätta att lägga mycket fokus, på att lyssna in medlemmarnas önskemål för verksamheten. Ett ytterligare mål är att ha fler gemensamma aktiviteter. Under de senaste två åren har det arrangerats två uppskattade funktionärsfester av styrelsen, genom utbildningsgruppen för retriever, nu hoppas gruppen kunna lämna stafettpinnen vidare, till en ny grupp av festfixare, för att få till en funktionärsfest även under 2025.

Budget SSRK Gotland 2025

	Inkomster	Utgifter
Medlemsavgifter	15000	
Möten arrangerade av SSRK HS (reskostnader)		5000
Övriga kostnader (frys, bokföring, hemsida dyl)		21200
Klubbkostnader		20000
Medlemsträffar		15000
Retriever		
Inkomster	65000	
Utgifter		55000
Tollare		
Inkomster	16400	
Utgifter		16 400
Utställning		
Inkomster	97000	
Utgifter		86700
Viltspår		
Inkomster	41500	
Utgifter		16200
Spaniel		

	Inkomster	37100	
	Utgifter		34250
FB-R			
	Inkomster	5180	
	Utgifter		6600
Totalt		277180	276350

Verksamhetsberättelse Retriever 2024

Under vårterminen 2024 har det varit gruppträning i Lye ridhus. Ett nytt upplägg jämfört med tidigare år; i stället för öppen träning med "drop-in" har den som velat delta fått anmäla sig och betala en viss summa i förväg. Antalet gånger har sedan beräknats utifrån hur många som anmält sig och hur mycket pengar som kommit in. Sammanlagt bokades nio tillfällen. Två tillfällen var ledarledda med fokus på fotgående respektive stadga. Övriga tillfällen lades träningen upp gemensamt av deltagarna. Träningarna har självklart avslutats med fika!

Upplägget har varit uppskattat av både arrangörer och deltagare. Sammanhållningen i gruppen har varit mycket god och en utökad grupp fortsatte med träningen utomhus när kvällarna blev ljusare.

Föreläsning

Den 14 februari hölls en digital föreläsning i Studieförbundets lokaler. Det var Mirjahm Axner och Anders Carlsson från Carmal's kennel som föreläste om A-priv/Field trails. Totalt deltog 24 personer, varav elva på distans. Eftersom föreläsningen var digital kunde den erbjudas även till medlemmar utanför SSRK Gotland, vilket bidrog till det höga deltagandet. Det digitala formatet fungerade bra och bedöms vara ett bra alternativ för att kunna erbjuda relevanta föreläsningar på ett flexibelt sätt och samtidigt hålla nere kostnaderna.

Kommissarieutbildning

Med anledning av de nya reglerna har tio kommissarier utbildats i föreningen. Utbildningen hölls den 13 mars i Havdhem. Ledare Åsa Sjöberg.

Ledarledda träningstillfällen

Under våren 2024 har ett antal fristående träningstillfällen arrangerats där medlemmar ur föreningen har stått som ledare. Träningstillfällena har varit; vattenarbete (Åsa Sjöberg); sök inför B-prov (Berit Karlsson); vilthantering (Maria Isenberg) och WT-träning (Sara Ahlgren, Sissi Johansson och Ylva Melin).

Tillfällena har varit välbesökta och uppskattade. Tack alla som har ställt upp med tid och engagemang!

Träning under nationaldagshelgen

Under nationaldagshelgen hölls reterieverträning med Benny och Wilma Steen. Det var ett väldigt stort intresse att delta och majoriteten av de anmälda önskade delta i öppen- och elitklass. Det gjorde att vi var tvungna att se över och göra ändringar i gruppindelningen, vilket ledde till att några inte kunde delta på det sätt man önskat. Vi tar med oss detta inför kommande träningar. Träningen var uppskattad och totalt deltog 21 ekipage och nio åhörare.

A-prov

Inställt på grund av dålig vilttillgång.

Verksamhetsplan retriever 2025

Kurser och annan verksamhet

Ridhusträning och gemensam utomhusträning.

Digitala föreläsningar med externa föredragshållare.

Kurser utifrån önskemål och tillgång till instruktörer hela året.

Helgkurs med Anna Londré och Sofi Piehl den 22 - 23 mars.

Prov som hålls under året

B-prov den 29 - 30 maj (alla klasser, elit med vilt)

Domare Kurt Idulv, Sune Nilsson och Ola Thunberg

B-prov den 26 - 28 september (alla klasser, elit med dummies)

Domare Eddie Nilsson

Working test (officiellt) den 31 maj (alla klasser)

Domare Kurt Idulv, Sune Nilsson och Ola Thunberg

Öppen A, under hösten

Förutsatt att vilttillgången på kanin är bättre.

Verksamhetsberättelse 2024 Tolling

Under året har vi genomfört en grundkurs inför tjp på 6 tillfällen med 5 deltagare. Vi har även haft vårt årliga dubbelprov den 5 och 6 Oktober i Etelhem med domare Håkan Linde provledare Siri Siggelin. 9 deltagare per dag så 18 hundar totalt över helgen.

Vi tackar Domare, funktionärer och deltagare för fantastiska dagar!

Verksamhetsplan Tolling 2025

Planerad helgkurs någon gång under våren, träningsträffar och dubbelprov första helgen i Oktober.

Verksamhetsberättelse för SSRK Gotland - Spaniel 2024.

Utsättning av fasaner. Klubben har under sommaren satt ut värpfärdiga fasanhönor på prov marken i Roma, dels som kompensation för de fåglar som skjutits i samband med fjolårets prov och dels för att få så god fågeltillgång som möjligt till vårt årliga fältprov.

Vattenträning. Vi har haft 3st träningstillfällen

Träningsjaktprov 4 september 2024

Vi genomförde träningsjaktprov med 16 startande med Morgan Hallgren och Ulf Westlund

Vattenprov 6 september 2024

Domare Mona Stengård. Vi hade 13 startande ekipage och 11 blev godkända

Kaninprov 2024. 6–7 september

Spanielträning oktober/november 2024. Fältträningen/inventering har under genomförts under hösten. Den huvudsakliga inriktningen var stadga och fältarbete.

Jaktprov fält för Spaniels 1–2 november 2024.

För 47:e året i följd genomfördes provet i Roma och Fröjel. Domare i Ökl var Torbjörn Augustinsson och i Skl var Morgan Hallgren och Torbjörn Augustinsson domare. Provledare var Magnus Karlsson Ökl och Leif Felton Skl.

SM Fält för spaniel 23-24 november 2024

Springer- och cockerspaniel SM i fält hölls i år utanför Mörrum. Från Gotland var det 2 startande Morgan Hallgren och Patric Hedenstein.

Morgan vann på lördagen AV-mästerskapet med Muldegardens Soda och på söndagen blev Patric 3:a på cocker-mästerskapet. Morgan blev även spanielmästare och vann champagne galoppen som bästa svenska uppfödare.

Stort tack för alla som hjälpt till och ställt marker till förfogande under 2024

Arbetsgruppen för Spaniels

Morgan Hallgren, Ingmar Palmgren, Magnus Karlsson och Patric Hedenstein

Verksamhetsplan 2025 Spaniel

Under 2025 planerar Spanielsektionen i SSRK Gotland att ha följande aktiviteter:

Vårträning – Introduktion

Vattenträning

Vattenprov

Utsättning av fasaner i Roma på provmarken maj/juni

Träningssjaktprov

Kaninprov, Ökl, Skl

Fältträning/Inventering sep/okt

Fältprov i Roma, Ökl, Skl

Morgan Hallgren

Spanielansvarig SSRK Gotland

Verksamhetsberättelse 2024 viltspår

Under 2024 har 59 (+3?) starter skett på SSRK Gotlands viltspårprov, 33 (+3?) på rörliga prov och 26 på ordinarie prov.

Viltspårchampion

Viltspårchampionat har under 2024 erövrats av Thorsvi Isle of Arran, labrador. Ägare: Amanda Rydow

Kurser

Två kurser om 5 tillfällen vardera har hållits med 6 resp 5 deltagare.

Ordinarie prov 27 april

8 startande i anlagsklass och 10 i öppen klass.

Ordinarie prov 28 september

En startande i anlagsklass och 7 i öppen klass.

SM

Svenskt Mästerskap i viltspår gick av stapeln i Skåne. Per Lindström och Alegnis Sportiga Marie representerade återigen SSRK Gotland. Ekipaget fick dock tyvärr bryta pga olycka när endast en liten bit återstod att spåra.

Klubbmatchen Taxkampen

genomfördes en varm kväll i maj där SSRK representerades av Per Lindström (Alegnis Sportiga Marie), Patrik Hedenstein (Nicholab´s Amandine) och Anna Segerström (Coppertown Tails Birk-Borkason). Dömde gjorde Katja Ståhlberg och Siw Franzén. Denna gång tog SSRK hem segern.

Info-kväll

Linus Olsson och Stefan Hellström har hållit i en mycket uppskattad infokväll om viltspår och eftersök.

Domarträff

Ett möte med SSRK:s viltspårdomare och viltspårkommittén har hållits, där det bl a diskuterades hur kommande uttagning till SM skall arrangeras.

Stort tack till våra domare som, förutom att döma i vått och torrt, rott iland det nya systemet med skk start. Tack även till markägare som gör prov och kurser möjligt.

Verksamhetsplan för Viltspår 2025

Två kurser för nybörjare planeras, en under våren och en under hösten.

Ordinarie viltspårprov lördag den 26 april (reserv söndag den 27 april) och lördag den 20 september.

Uttagning till Svenskt Mästerskap kommer att ske i samarbete med Jägarförbundet under vår/försommar.

Öppet för rörliga prov under hela året.

Verksamhetsberättelse Utställning 2024

Under året som gått har en dubbelutställning genomförts på Grönt centrum Lövsta. Det var 131 hundar anmälda både lördag och söndag. Vi hade två domare på plats, Marjan Petrovski och Annelie Karlsson samt fyra ringsekreterare.

Utställningen gick i övrigt som planerat.

Vi har även hållit i tre ringträningar under augusti månad.

Verksamhetsplan Utställning 2025

Ringträning/hanteringsträning både i april och augusti.

Dubbelutställning 3-4 Maj på Traume

Verksamhetsberättelse FB-R 2024

SSRK Gotland höll 1-2 juni en FB-R för 14 hundar med Gunilla Lefwerth som beskrivare på mark i Hejdeby. 3 labrador retriever, 9 flatcoated retriever och 2 nova scotia duck tolling retriever deltog. Testledare var Christina Höggren, Lars Hargeson samt Eva-Britt Lerman Airiman som därmed blev examinerad som testledare. Funktionärer Elisabeth Vickman, Annica Stenström, Eva-Britt Lerman Airiman, Elisabeth Hoppe.

På fredagen innan beskrivningen byggdes banorna och Gunilla Lefwerth hade samtidigt uppdatering för gruppen.

Birgitta Torndal har under året varit ledamot i FB-RK samt där materialansvarig.

Stort tack till markägare Gunnar Lindby, Hejdeby!

Verksamhetsplan FB-R 2025

- ✓ Planerar en FB-R under året
- ✓ I samband med FB-R examination av en ny testledare